Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-09-2020
Insolventienummer F.13/20/262
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000150044:F001
Datum uitspraak 21-07-2020
R-C mr. AE de Vos
Curator mr W.H.Z. Westerhof

Algemene gegevens
Naam onderneming

Gegevens onderneming

Share Natur B.V., statutair gevestigd te Amsterdam, feitelijk gevestigd op het 08-09-2020
adres Locatellikade 1 (1076 AZ) te Amsterdam. Op het moment van de 1
faillietverklaring werd de gefailleerde bestuurd door

Natur International Corp, gevestigd in State of Wayoming (Verenigde Staten).

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel van de Kamer van Koophandel die bij de 08-09-2020
failissementsaanvraag zat bijgevoegd volgt dat de activiteiten van de 1
onderneming bestonden uit financiéle holdingsactivitieten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen deponering gedaan bij de Kamer van Koophandel waaruit deze 08-09-2020
informatie volgt, 1

Gemiddeld aantal personeelsleden
0 08-09-2020

1

Toelichting
Voor zover bekend zijn geen werknemers in dienst van gefailleerde.



Boedelsaldo

€0,00 08-09-2020

1
Toelichting

Tot op heden is het boedelactief nihil

Verslagperiode

van 08-09-2020
21-7-2020 1

t/m

8-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 48 min

totaal 5 uur 48 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden van de curator zijn in de eerste verslagperiode beperkt 08-09-2020
geweest aangezien tot op heden geen contact is gekregen met het bestuur, 1

anders dan met de persoon die de faillissementszitting telefonisch heeft

bijgewoond maar geen formele vertegenwoordigder van de gefailleerde is.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Op het moment van de faillietverklaring werd de gefailleerde bestuurd door 08-09-2020
Natur International Corp, gevestigd in State of Wayoming (Verenigde Staten). 1

Uit het uitreksel van de Kamer van Koophandel dat bij de

faillissementsaanvraag was bijgevoegd volgt dat de gefailleerde op 13 maart

2020 werd bestuurd door 3 natuurlijke personen en de huidige bestuurder.

De aandelen van gefailleerde worden gehouden door SN Functionals B.V.

Hiervan is ondermeer de heer Van der Hel bestuurder. De curator staat met

de heer Van der Hel in contact.

1.2 Lopende procedures

| onbekend. 08-09-2020
1

1.3 Verzekeringen

| onbekend. 08-09-2020
1
1.4 Huur
| onbekend. 08-09-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

| onbekend. 08-09-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

De curator is niet bekend met werknemers die in dienst zijn van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Onbekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
I Onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
I Onbekend.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator is thans bekend met een vordering van de fiscus maar heeft voor
alsnog geen bodemzaken aangetroffen zodat het bodemvoorrecht niet van
toepassing is

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa
Onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend

totaal € 0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

| onbekend. 08-09-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie. 08-09-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-09-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
De curator is tot op heden niet bekend met een vordering van banken of
andere financiers. De curator heeft vernomen dat door gefailleerde een
bankrekening werd aangehouden bij BINC bank en heeft dit thans in
onderzoek.
5.2 Leasecontracten
| onbekend. 08-09-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| onbekend. 08-09-2020
1
5.4 Separatistenpositie
| onbekend. 08-09-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend. 08-09-2020
1

5.6 Retentierechten

Onbekend. 08-09-2020

1

5.7 Reclamerechten

Onbekend. 08-09-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

08-09-2020
Toelichting
. : 1
Voor alsnog niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De wekzaamheden zijn afhankelijk van verdere informatie. 08-09-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

| Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt tot op heden over geen enkele informatie of administratie

van gefailleerde. De curator tracht in contact te komen met de bestuurder,
dan wel de voormalige bestuurders teneinde hierin meer inzicht te krijgen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Tot op heden zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. gelet op de oprichting
op 19 juni 2019 bestond hiertoe ook nog geen verplichting.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Tot op heden beschikt de curator over onvoldoende informatie om hierover
uitspraak te doen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Tot op heden beschikt de curator over onvoldoende informatie om hierover
uitspraak te doen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Tot op heden beschikt de curator over onvoldoende informatie om hierover
uitspraak te doen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden moeten nog worden gestart en zijn afhankelijk van
verdere verkrijging van informatie.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

Eris nog geen boedelvordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 6.828,00

Toelichting
Door de fiscus is er een vordering ingediend inzake Omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Door het UWV is geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn geen vorderingen ingediend door andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 19.314,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bij de curator bekende crediteuren worden aangeschreven en
uitgenodigd hun vordering ter verificatie in te dienen.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Onbekend.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode trachten in contact te komen met
het bestuur van de vennootschap teneinde meer informatie te verkijgen en
alle voorkmende werkzaamheden te verrichten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| s-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I De werkzaamheden zijn afhankelijk van het verkrijgen van meer informatie.

Bijlagen

Bijlagen

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1

08-09-2020
1



